
  

Zápis z ustavujícího veřejného zasedání  
Zastupitelstva Obce Bořetice, konaného dne 31. října 2006 

  
  
Začátek jednání: 19 hodin 
  
Přítomni:  Jan Hempl, Jana Procházková, Ing. Stanislav Novák, František Petrásek, 
Václav Petrásek, Ing. Lenka Bukovská, JUDr. Jana Zemánková, Milan Herůfek, Jiřina 
Odstrčilová, Ing. Petr Machač, Jana Grégrová, Jaroslav Procházka, Václav Surman, 
Zdeňka Marešová, Miroslav Habřina 
  
Omluveni: 0 
  
1. Zahájení jednání, kontrola prezence a schválení programu jednání: 
- zapisovatelka: Jana Hluchá 
- Přítomno 15 členů ZO 
  
Slib 15 členů ZO Bořetice 

-         viz příloha 
  
2. Volba ověřovatelů zápisu: 
Návrh: Jana Procházková, Zdeňka Marešová 
  
Pan Václav Petrásek dává hlasovat o tom, kdo souhlasí s tím, aby ověřovateli zápisu 
z ustavujícího zasedání byly zvoleny paní Jana Procházková, paní Zdeňka Marešová 
  
Hlasování:  
ANO: 15 hlasů                         Ne: 0                    Zdržel se: 0 
  
Usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Bořetice zvolilo na svém ustavujícím veřejném zasedání dne 
31.10.206 ověřovately zápisu paní Janu Procházkovou a paní Zdeňku 
Marešovou. 
  
Návrh hlasování při volbě starosty, místostarosty a členů rady:  
Návrh: tajné hlasování 
  
Pan Václav Petrásek dává hlasovat o tom, kdo souhlasí s tím, aby hlasování při volbě 
starosty, místostarosty a členů rady proběhlo tajnou volbou. 
  
  
Hlasování: 
ANO: 11 členů – Václav Petrásek, Ing. Lenka Bukovská, JUDr. Jana Zemánková, 
Milan Herůfek, Jiřina Odstrčilová, Ing. Petr Machač, Jana Grégrová, Jaroslav 
Procházka, Václav Surman, Zdeňka Marešová, Miroslav Habřina 

Stránka č. 1 z 4

14.1.2008file://C:\DOCUME~1\KAROLN~1\LOCALS~1\Temp\VLNAG0DC.htm



  
Ne: 4 členové – Jan Hempl, Jana Procházková, Ing. Stanislav Novák,  František 
Petrásek 
  
Zdržel se: 0 
  
Usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Bořetice schválilo pro volbu starosty, místostarosty a členy 
Rady Obce Bořetice tajné hlasování. 
  
Návrh programu jednání ustavujícího zasedání Zastupitelstva Obce Bořetice, 
konaného dne 31.10.2006 

-         přednesl pan Václav Petrásek 
  
Návrh programu jednání: 

1.     Zahájení jednání, kontrola prezence a schválení programu jednání 
2.     Volba ověřovatelů zápisu 
3.     Slib členů Zastupitelstva Obce Bořetice 
4.     Volba starosty, místostarosty a členů Rady Obce Bořetice 
5.     Další návrhy přednesené před nebo v průběhu jednání § 94 zákona 128/2000 

Sb. v pozdějším znění) 
6.     Rozprava a různé 
7.     Závěr jednání 

  
Pan Václav Petrásek dává hlasovat o tom, kdo souhlasí s tím, aby Zastupitelstvo Obce 
Bořetice schválilo program ustavujícího zasedání Zastupitelstva Obce Bořetice tak, jak 
bylo výše navrženo. 
  
Hlasování 
ANO: 15                        Ne: 0           Zdržel se: 0 
  
Usnesení: 
  
Zastupitelstvo Obce Bořetice schválilo program veřejného ustavujícího zasedání 
zastupitelstva Obce Bořetice konaného dne 31. října 2006 tak, jak bylo výše 
navrženo.  
  
  
Volba volební komise: 
Návrh: Milan Herůfek, Jana Grégrová, Ing. Stanislav Novák 
  
Hlasování: 
ANO: 15 členů                         Ne: 0                    Zdržel se: 0 
  
Usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Bořetice zvolilo na svém ustavujícím zasedání dne 
31.10.2006 volební komisi ve složení Milan Her ůfek, Jana Grégrová, Ing. 

Stránka č. 2 z 4

14.1.2008file://C:\DOCUME~1\KAROLN~1\LOCALS~1\Temp\VLNAG0DC.htm



Stanislav Novák 
  
Volba návrhové komise: 
Návrh: Ing. Lenka Bukovská, Jiřina Odstrčilová, Jan Hempl 
  
Hlasování: 
ANO: 15 hlasů                Ne: 0                    Zdržel se: 0 
  
Zastupitelstvo Obce Bořetice zvolilo na svém ustavujícím zasedání dne 
31.10.2006 návrhovou komisi se složení:  Ing. Lenka Bukovská, Jiřina 
Odstrčilová, Jan Hempl 
  
  
Stanovení počtu členů Rady Obce Bořetice: 5 členů 
  
4. Volba starosty, místostarosty a Rady Obce Bořetice 
  
Volba starosty Obce: 
návrhy: Václav Petrásek, Václav Surman 
  
Výsledek hlasování: Václav Petrásek 7 hlasů 
                                 Václav Surman 8 hlasů 
  
Usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Bořetice zvolilo na svém  veřejném ustavujícím zasedání dne 
31.10.2006 starostou Obce Bořetice pana Václava Surmana.  
  
Volba místostarosty Obce Bořetice: 
návrhy: František Petrásek, JUDr. Jana Zemánková 
  
Výsledek hlasování:     JUDr. Jana Zemánková   8 hlasů 
       
                                         František Petrásek           7 hlasů 
  
  
Usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Bořetice zvolilo  na svém veřejném ustavujícím zasedání 
místostarostou Obce Bořetice paní JUDr. Janu Zemánkovou. 
  
Volba členů Rady Obce Bořetice: 
návrhy: Milan Herůfek, František Petrásek, Ing. Petr Machač, Jiřina Odstrčilová, Jana 
Procházková 
  
Výsledek hlasování: 
Milan Herůfek                 10 hlasů 
František  Petrásek            7 hlasů 
Ing. Petr Machač              9 hlasů 

Stránka č. 3 z 4

14.1.2008file://C:\DOCUME~1\KAROLN~1\LOCALS~1\Temp\VLNAG0DC.htm



Jiřina Odstrčilová              8 hlasů 
Jana Procházková             6 hlasů 
  
Usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Bořetice zvolilo na svém veřejném ustavujícím zasedání  dne 
31. října 2006 členy Rady Obce Bořetice: Milana Herůfka, Ing. Petra Machače a 
paní Jiřinu Odstrčilovou. 
  
Návrh usnesení – viz. příloha 
Přednesla Ing. Lenka Bukovská 
  
Pan starosta Václav Surman dává hlasovat o tom, kdo souhlasí s usnesením 
z ustavující zasedání Zastupitelstva Obce Bořetice tak, jak je přednesla Ing. Lenka 
Bukovská 
  
Hlasování:  
ANO: 15                        Ne: 0                    Zdržel se: 0 
  
Zastupitelstvo Obce Bořetice schválilo usnesení z veřejného ustavujícího 
zasedání, konaného  dne 31. října 2006 tak,  jak je přednesla paní Ing. Lenka 
Bukovská. 
  
Konec jednání: 20:10 hodin  
  
Zapsala: Jana Hluchá 
  
  
Václav Surman, starosta                             ...................................................... 
  
Jana Procházková, ověřovatel zápisu           ...................................................... 
  
Zdeňka Marešová, ověřovatel zápisu           ...................................................... 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Stránka č. 4 z 4

14.1.2008file://C:\DOCUME~1\KAROLN~1\LOCALS~1\Temp\VLNAG0DC.htm


